CONSTITUCION 

Recicladora Verde Neumático LCM Cia. Lida. Fue constimida mediante Escritura 
Pública el 23 de julio del 2014, ante el Dr. Ángel Augusto Pelacios Cabrera, Notaria 
Octava del canton Ambato, e inscrita en el Registro Mercantil, bajo el número doscientos 
sesenta y cinco (265), con número 5365 de Libro Repertorio, el 28 de julio del 2014 

JO MICILI 

El domucilio principal de la Compañía es la ciudad de Ambato, y por resolución de la 
Junta General de Socios, podrá establece nuevas sucursales, agencias y representaciones